
strana 6
strana 6

strana 3
strana 3

strana 4

Časopis knižnej distribúcie DISTRI.SK pre kníhkupcov Január 2016

LEGO® NEXO KNIGHTS™ 

NEXO sila vládne všetkému 

Naozaj si myslíš, že o rytieroch a kúzlach vieš všetko?

Viac na strane 3/ Vychádza: 18. 1. 2016

www.distri.sk



2 Distri Január 2016

Tl
ač

ov
á 

sp
rá

va
Ko

nt
ak

ty

Prevádzkovateľom knižnej
distribúcie je spoločnosť:

Albatros Media Slovakia s. r. o.

Mickiewiczova 9

811 07  Bratislava

IČO: 461 06 596

www.albatrosmedia.sk

Tel.: 02/4445 2048

E-mail: backoffi  ce@albatrosmedia.sk

Centrálny sklad DISTRI.SK

Albatros Media Slovakia s. r. o.

Bratislavská 79

Pezinok 902 01

Otváracia doba: 8:00 – 16:00

Sklad: Zuzana Čmiková sklad@albatrosmedia.sk

Otváracia doba skladu je určená na osobný odber tovaru. 

Objednávky prijaté najneskôr do 14:00 sú expedované ešte v ten istý pracovný deň 

zákazníkom na celom území SR a sú doručené nasledujúci pracovný deň.

Príjem reklamácií:

e-mail: info@albatrosmedia.sk

Všetky vratky či defekty posielajte na adresu skladu.

Oddelenie Meno Telefón E-mail

Obchodná manažérka Ľubica Šipošová +421 244 452 048 lubica.siposova@albatrosmedia.sk

Obchodné oddelenie

GREY – PÄŤDESIAT ODTIEŇOV Z POHĽADU CHRISTIANA – 
VYJDE 10. FEBRUÁRA

Na pokračovanie romanticko-erotickej trilógie Fifty Shades, 

najúspešnej šej knižnej série posledných rokov, sa môžu tešiť už 

10. februára tisíce slovenských i  českých fanúšikov. Čitateľsky 

najočakávanejšia kniha roka 2016 román Grey odhalí známy príbeh 

Päťdesiatich odtieňov, ale tentokrát očami samotného Christiana 

Greya. 

S viac ako 125 miliónmi predaných kusov sa séria Päťdesiat odtieňov 

stala celosvetovým fenoménom. Taktiež román Grey prekonal hranice 

predajnosti; počas prvých štyroch dní sa vo Veľkej Británii predalo viac 

ako 1 milión výtlačkov. Státisícové predaje dosiahli aj všetky tri knihy 

série v  Slovenskej republike. Päťdesiat odtieňov sivej, Päťdesiat odtie-

ňov temnoty a Päťdesiat odtieňov slobody sa predalo viac ako 180 tisíc 

kusov. 

V  USA a  v  Anglicku vyšiel román Grey 18. júna, čiže v  deň, keď má 

literárna postava, idol mnohých žien Christian Grey, imaginárne 

narodeniny, a postaral sa tak o patričné nadšenie i  rozruch. E L James 

umožnila čitateľom nahliadnuť do sveta Fifty Shades znovu, tentoraz však z  pohľadu komplikovaného 

Christiana Greya. Autorka v knihe odhalí dôvody a motiváciu jeho konania. Vďaka jeho myšlienkam, túžbam 

a tajným snom sa pred čitateľmi odvíja známy, ale zároveň i nový milostný príbeh, ktorý fascinoval už milióny 

fanúšikov po celom svete. 

 „Fenomén Päťdesiatich odtieňov sivej je stále aktuálny a stále si získava nových fanúšikov, preto knihy opakovane dotláčame. 

K oživeniu záujmu prispela aj úspešná filmová adaptácia prvého dielu. Sme radi, že sa autorka k námetu vrátila, kniha Grey 

patrí k našim najočakávanejším novinkám roku 2016. Sme presvedčení, že jej predaje nadviažu na úspech trilógie,“ hovorí 

Michaela Celárková, šéfredaktorka vydavateľstva XYZ. 

Trilógiu Päťdesiat odtieňov od E L James si môžu čitatelia zakúpiť tiež v špeciálnom darčekovom boxe i s atraktívnou 

filmovou obálkou. 



3Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk

Vychádza 18. 1. 2016

9 788056 400906

Detský ilustrovaný 
ATLAS SVETA
Jiří Martínek, RNDr.
Vydaj sa na poznávaciu cestu okolo sveta! Chceš vedieť, ktorý štát sa nazýva „krajina bieleho slona“, 

akou rečou sa hovorí v Latinskej Amerike alebo ktorý svetadiel je najmenší? S  týmto atlasom sa vo 

svete ani v zemepise nestratíš!

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

ďalšie detské knihy populárno – náučná pre deti 240 x 305 mm viazaná 64 Antonín Šplíchal 1. 7+ 978-80-564-0090-6 8,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

ďalšie detské knihy populárno – náučná pre deti 180 x 225 mm viazaná 96 – 1. 6+ 978-80-251-4635-4 15,49 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

ďalšie detské knihy populárno – náučná pre deti 205 x 290 mm brožovaná 32 – 1. 6+ 978-80-251-4636-1 7,99 EUR

LEGO® NEXO KNIGHTS™ 
Kniha príšer
Kolektív autorov
Nepoznám ťa, ale ty ma určite poznáš… Som Kniha príšer! Čo nájdeš vo vnútri? Nuž, hlavne 

a predovšetkým, som plný príšer. Nájdeš vo mne však aj kúzla, poznámky a myšlienky a miestami 

aj tlejúce zvyšky jedla. Takže, poriadne sa posaď, otoč stranu a niečo sa nauč!

LEGO® NEXO KNIGHTS™ 
NEXO sila vládne všetkému
Kolektív autorov
Ak si myslíš, že už o rytieroch a kúzlach vieš všetko, si na omyle! Zoznám sa s rytiermi LEGO® NEXO 

KNIGHTS™ a preskúmaj ich digimágiu! Nahliadni do sveta, v ktorom obrnení rytieri ničia svojich 

nepriateľov digitálnou silou a kde bežne narazíš na hovoriace knihy a digitálnych čarodejníkov. 

Vyrieš úlohy, pomôž rytierom NEXO Knights zachrániť kráľovstvo pred príšerami a dobre sa bav! 

Čoskoro zistíš, že NEXO SILA VLÁDNE VŠETKÉMU!

9 788025 146354

9 788025 146361

Takmer všetko o príšerách a kúzlach!

Vydaj sa na poznávaciu cestu okolo sveta!

Aktivity – komiks – napínavý príbeh

Vychádza 25. 1. 2016



4 Distri Január 2016

Vy
ch

ád
za

 2
5.

 1
. 
20

16

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

dobrodružstvo beletria pre deti 140 x 205 mm viazaná 176 – 1. 7+ 978-80-564-0132-3 7,99 EUR

Spirit Animals 5 – 
Zradné hlbiny
Tui T. Sutherland
Ostrovná krajina vyzerá ako raj na zemi. Hoci je za-

liata slnkom, zdá sa, že ďalšia cesta je zahalená ne-

preniknuteľnými tieňmi. Pri pátraní po talizmanoch, 

ktoré nesmú padnúť do rúk nepriateľov, už Conor, 

Abeke, Meilin a  Rollan precestovali celý svet. Na 

každej výprave ich však dobyvatelia dostihli, akoby 

vedeli, kam sa majú vydať za nimi. Teraz sa priatelia 

dozvedajú prečo.

Majú medzi sebou zradcu...

9 788056 401323

Po
zv

án
ka

Už vyšlo: 

Choď na www.spiritanimals.scholastic.com 
a pridaj sa k hrdinom!

PRIJMITE POZVANIE DO TAJOMNÉHO CIRKUSU, KTORÝ OŽÍVA LEN V NOCI...

Pozývame vás, všetkých malých i veľkých, na krst krásnej 

detskej knihy mladej talentovanej autorky 

Diany Mašlejovej 

TAJNÝ CIRKUS

Kedy: štvrtok 14.1.2016 o 18:00 hod.

Kde: Kníhkupectvo Martinus.sk na Obchodnej ul. v Bratislave

Cirkus Dutemple je cez deň len obyčajný hotel, 

ktorý vznikol už veľmi dávno v jednej malej paríž-

skej uličke. Doň zavítala na prázdniny aj zvedavá 

Betka so svojou rodinou, a to vôbec netušila, aké 

dobrodružstvo tam na ňu čaká. 



Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 5

Omalovánky s koulema? 
To tu ještě nebylo!

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

humor
kariéra a osobní 

rozvoj
210 × 275 mm 

brožovaná
136 – 1 18+ 8594050421844 7,99 EUR

Omalovánky, co mají koule
Kniha vtipných aktivit 
pro dospělé

Bezduchá zábava dětských omalovánek je nyní 

k  dostání i  v  dospělácké verzi! Neseďte stále jen 

u  počítače, vytvářejte umění! Tohle rozhodně 

nevyčerpá váš mozek tolik jako vymýšlení face-

bookových statusů, práce nebo partnerský vztah. 

Konečně je tady smysluplná prokrastinace namísto 

uklízení, vaření a  surfování na internetu. V  knize 

najdete spoustu aktivit k  vybarvení, dokreslení 

a  vyřešení, které vás pobaví, rozptýlí a  pomohou 

vám mrknout se na mnohdy nepříjemné životní 

situace s vtipným nadhledem.

Vychádza 18. 1. 2016

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

programování počítače
167 × 225 mm 

brožovaná
272 – 1 14+ 978-80-251-4640-8 11,99 EUR

9 788025 146408

C++ bez předchozích 
znalostí
David Matoušek
Chcete začít s  programováním v  C++? C++ bez 

předchozích znalostí nevyžaduje žádné dřívější 

zkušenosti s programováním. Jednoduchou formou 

na příkladech se postupně seznámíte se základy 

programovacího jazyka C++, na kterých budete 

poté stavět u pokročilejších témat a vlastních pro-

jektů. Zkušený autor vás provede i  základy objek-

tově orientovaného programování, v  závěru knihy 

pak nechybí popis vývojového prostředí.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie 
pro děti

145 × 205 mm 
brožovaná

120 – 1 8+ 978-80-251-4639-2 5,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dětská nauč-
ná edice

výchova 
a pedagogika

210 × 297 mm 
brožovaná

112 – 1 12+ 978-80-266-0875-2 7,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

moderní 
kuchařky

kuchařky
167 × 225 mm 

vázaná
164 – 1 15+ 978-80-264-0995-3 11,99 EUR

Tajemný záškodník
Neofi ciální hráčovo 
dobrodružství: Kniha druhá

Winter Morgan
Minecrafťák Steve se vrací a je připravený na další 

dobrodružství! Jednoho dne ale uslyší ohlušující 

ránu a zjistí, že jeho farma i s úrodou je v troskách. 

A  navíc nemůže nikde najít svůj drahocenný dia-

mantový meč! Pomozte Stevovi vyřešit všechny 

záhady a odhalit identitu záškodníka, než se stane 

ještě něco mnohem horšího...

9 788025 146392

Svět Minecraftu je opět v nebezpečí! Uspořádejte klasické zabijačkové hody – ve vlastní kuchyni! 

9 788026 409953

Domácí řeznická kuchařka
Tradiční recepty z vepřového, 
hovězího a skopového

Josef Dušátko 
Klobásky, jitrnice, jelítka, ovárek a  tlačenka… 

Milujete klasické domácí zabijačkové výrobky? 

Připravte si je sami! Kniha plná návodů, jak si 

jednoduše vyrobit vše, na co máte chuť. A pokud 

budete chtít, podle této knihy můžete aktivně 

pomáhat řezníkovi při opravdové zabijačce. Navíc 

kapitola o tom, jak si postavit udírnu, nebo vychy-

tané, léty prověřené zabijačkové recepty. 

Vyrobte si sluneční a vodní hodiny, 
katapult i tryskové autíčko z PET lahví

9 788026 608752

Mladý technik 3
Radek Chajda 
Kniha rozšiřuje úspěšnou řadu seznamující všechny 

zájemce o  techniku s  fakty, novinkami a  zajíma-

vostmi z oboru. Tentokrát jsme se zaměřili na měře-

ní času, leteckou techniku, dobývání kosmu a další 

zajímavé oblasti techniky a přidali základy mecha-

niky. Podle návodů na výrobu funkčních modelů si 

můžete vyrobit sluneční a  vodní hodiny, katapult 

a  další minizbraně nebo třeba tryskové autíčko. 

Můžete si také zkusit vyřešit obrázkové testy, které 

na vás čekají v rubrice Technické záhady.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

humor pro 
děti

beletrie pro děti
133 × 193 mm 

vázaná
80 – 1 7+ 978-80-253-2656-5 5,99 EUR

9 788025 326565

Kuře Kung-Prásk – 
Šílený plán
Cyndi Marková
Gustu už znáte. Není to obyčejné kuře, ale hrdina 

z  Drůbežákova zvaný Kuře Kung-Prásk! Jednoho 

dne vezme maminka Gustu do opery. Vypadá to na 

pěknou nudu, ale když přímo během představení 

dojde k  únosu slavné zpěvačky, Gusta okamžitě 

zbystří. Jaké plány má šílený únosce doktor Skřípal 

s  jejím silným hlasem? Kuře Kung-Prásk musí po-

ťouchlého vědátora zastavit dřív, než bude pozdě!



6 Distri Január 2016

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

fi nance 
a investování

byznys 
a ekonomie

145 × 205 mm 
vázaná

144 – 1 15+ 978-80-7261-398-4 9,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

fi nance 
a investování

byznys 
a ekonomie

165 × 235 mm 
vázaná

464 – 1 15+ 978-80-7261-287-1 26,49 EUR

Lekce z Private Equity 
pro jakokouliv fi rmu
Orit Gadiesh, Hug MacArthur 
Autoři vycházejí ze skutečnosti, že investice do 

Private Equity dominují v  poslední době titulkům 

ekonomického tisku a že toto dříve poněkud exo-

tické odvětví hraje dnes významnou roli. Předklá-

dají šest lekcí týkajících se PE, kterými by se měli 

řídit lídři kterékoli organizace, chtějí-li, aby se 

zvýšila hodnota jejich fi rmy a  společnost mohla 

nabídnout více pracovních míst. Aplikace těchto 

lekcí bude však znamenat i určitá rizika, neboť ve 

fi rmách bude třeba provést výrazné změny.

9 788072 613984 9 788072 612871

Mezinárodní fi nance 
a devizový kurs
Martin Mandel, 
Jaroslava Durčáková
Kniha podává ucelený výklad teorie a  praxe mezi-

národních fi nancí s důrazem na význam a fungování 

devizového trhu. Je založena na propojení mik-

roekonomického a  makroekonomického pohledu 

a  vysvětluje význam a  fungování mezinárodních 

fi nančních operací z  pohledu fi rmy a  obchodní 

banky i  z  pohledu měnové a  kursové politiky CB. 

Zabývá se problematikou systémů měnových kursů, 

fundamentální, technickou a forwardovou analýzou 

spotového kursu i  fungováním devizového trhu 

a mezinárodním investováním.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

světová historie historie a military 145 × 205 mm vázaná 272 – 1 10+ 978-80-267-0561-1 9,99 EUR

Zajímavosti ze 
světových dějin 2
Stanislava Jarolímková
Víte, čeho se báli afričtí černoši převážení do Ameriky? Jakou 

pochoutku dopřával svým kočkám kardinál Richelieu? Co dělal 

poslední čínský císař, když se mu nechtělo jít do školy? Proč se 

Albert Einstein nestal vojákem? Poznejte zajímavosti ze života 

v minulých staletích, které (možná) jinde nenajdete.

9 788026 705611

Zajímavosti ze života 
v minulých staletích

Vychádza 25. 1. 2016

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

životopis
beletrie pro 

dospělé
130 × 190 mm 

vázaná
232 – 1 15+ 978-80-7388-712-4 9,99 EUR

9 788073 887124

Olga Havlová
V lednu uplyne 20 let od smrti 
první manželky Václava Havla.

Milena Bohatová 
Olga Havlová (11. 7. 1933  – 27. 1. 1996) se ne-

zapomenutelně vryla do našich srdcí. Nejen jako 

manželka Václava Havla, ale především jako silná 

a  statečná žena, která se nebála vzdorovat osudu 

a pomáhat druhým. Dvě neslučitelné povahy srostly 

v  jeden celek  – hubatá holka ze Žižkova okouzlila 

mladíka z bohaté buržoazní rodiny pražských inte-

lektuálů. Bok po boku prožili život plný dramatic-

kých zvratů a zůstali spolu v dobrém i ve zlém.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

web design – tvorba 
WWW stránek

počítače
167 × 225 mm 

brožovaná
296 – 1 14+ 978-80-251-4641-5 16,49 EUR

CSS3
Peter Gasston 
Hledáte snadný způsob, jak stránky oživit působi-

vými vizuálními efekty? Chcete měnit vzhled we-

bové prezentace bez zdlouhavého kódování? V de-

vatenácti kapitolách se seznámíte s řadou technik, 

jak pomocí CSS změnit vzhled webové stránky 

k nepoznání. Zkušený autor vás naučí nejen zákla-

dy, jak navrhnout základní layout stránky, ale také 

pokročilé postupy, jako jsou barevné přechody, po-

suny, rotace a deformace elementů, animace nebo 

transformace.

9 788025 146415

Vy
ch

ád
za

 1
8.

 1
. 
20

16



Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 7

názov dátum vydania ean cena

Technické kreslení 18. 1. 2016
9 7 8 8 0 2 5 1 1 8 8 7 0

7,99 EUR

Od koněspřežky po supervlaky 18. 1. 2016
9 7 8 8 0 2 6 4 0 9 4 6 5

9,99 EUR

Hadí žena 18. 1. 2016
9 7 8 8 0 2 6 7 0 4 5 8 4

16,49 EUR

Jak jsem sebrala odvahu 18. 1. 2016
9 7 8 8 0 2 6 7 0 4 3 9 3

8,99 EUR

451 stupňů Fahrenheita 18. 1. 2016
9 7 8 8 0 2 5 9 0 4 0 7 7

9,99 EUR

Cristiano Ronaldo: cesta na vrchol 18. 1. 2016
9 7 8 8 0 7 5 0 5 1 6 7 7

9,99 EUR

Robinson Crusoe 25. 1. 2016
9 7 8 8 0 0 0 0 3 6 4 1 0

10,99 EUR

Tatínku, ta se ti povedla 25. 1. 2016
9 7 8 8 0 0 0 0 2 9 1 3 9

7,99 EUR

Sourozenci bez rivality 25. 1. 2016
9 7 8 8 0 2 5 1 2 3 1 2 6

9,99 EUR

Krkonošská pohádka 25. 1. 2016
9 7 8 8 0 7 2 4 6 5 7 9 8

11,99 EUR

Dotlače

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

fantasy beletrie pro děti
130 × 200 mm 

vázaná
400 – 1 12+ 978-80-7544-053-2 11,99 EUR

Vychádza 25. 1. 2016

2. díl bestsellerové série Skleněný trůn

9 788075 440532

Půlnoční koruna
Sarah J. Maasová 
Celaena se stala bojovnicí mimořádně krutého 

a tajemným zlem ovládaného krále. Rozehrává 

smrtelně nebezpečnou hru, ve snaze odhalit 

královo tajemství. O život však jde nejen jí, ale 

i všem jejím přátelům! Jedné noci se stane to, 

čeho se nejvíce obávala a co její život rozmetá 

na kousky…  

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

alternativní 
medicína

zdraví a životní 
styl

145 × 205 mm 
brožovaná

200 – 1 15+ 978-80-264-0996-0 9,99 EUR

Jak léčit chronická onemocnění 
homeopatií, Bachovými 
esencemi a Schüsslerovými 
solemi
Komplexní průvodce samoléčbou 
podle vlastních příznaků

J. T. Holub 
Tato kniha může být pomocníkem všem, které trápí vleklé 

či závažné onemocnění, ale může být inspirací také pro 

praktikující homeopaty. Pomůže vám nalézt léky alterna-

tivní medicíny, které řeší příčinu nemoci a přispějí k uzdra-

vení. V publikaci naleznete principy homeopatické léčby, 

přehled nejčastějších chronických onemocnění, možnosti 

jejich léčby a podrobnější popis Bachových esencí při léč-

bě psychických, psychosomatických i chronických poruch.

9 788026 409960

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

management, 
personalistika

byznys 
a ekonomie

140 × 205 mm 
vázaná

152 – 1 15+ 978-80-7261-283-3 16,49 EUR

Spokojený zaměstnanec: 
Váš spojenec
Chris Yen, Reid Hoffman, 
Ben Casnocha 
Starý model zaměstnávání se hodil pro období 

stability. Dnes ovšem zaměstnavatelé, manažeři 

i zaměstnanci potřebují pro své vztahy nový rámec. 

Vzájemná důvěra v podnikatelském světě se dnes 

blíží historickému minimu. Ovšem byznys bez loa-

jality je byznys bez uvažování v dlouhodobých ho-

rizontech. Byznys bez uvažování v  dlouhodobých 

horizontech není schopen investovat do budouc-

nosti. A byznys, který neinvestuje do budoucnosti, 

hyne.

9 788072 612833

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

humor ostatní
140 × 180 mm 

vázaná
232 – 3 15+ 978-80-7505-308-4 7,99 EUR

9 788075 053084

Tři muži na toulkách
Jerome Klapka Jerome 
Ve volném pokračování slavného románu Tři muži 

ve člunu, o psu nemluvě se Harris, George a Jerome 

vydávají na cyklistický výlet do Německa. Objevují 

krásy zdejší přírody, ochutnávají německou kuchyni 

a podivují se nad povahou německého národa. Zaži-

jí i mnoho nebezpečných dobrodružství a po cestě 

se zastaví i v Karlových Varech a Praze. Jak vypadala 

tato města před sto lety v očích anglických džentl-

menů? A jak Georgovi chutnalo plzeňské pivo? 



8 Distri Január 2016

Na
bu

dú
ce

 p
ri

ne
si

em
e

Vychádza 1. 2. 2016 Vychádza 10. 2. 2016

Gabrielovo inferno
Sylvain Reynard
Odporúčaná cena 15,49 €

Gabriel Emerson, cez deň vážený profesor a odborník na Danteho, v noci hriešnik zmietaný 

spaľujúcou vášňou, stretne plachú a neskúsenú študentku Juliu Mitchellovú. Je presvedče-

ný, že je anjelom zoslaným na jeho spásu. Ona hneď na prvý pohľad vedela, že Gabriel je lás-

kou jej života, na svoju prvú lásku však nikdy nezabudla. Julia znáša s Gabrielom jeho osob-

né peklo a on váha, či riskovať svoje postavenie, kariéru a povesť kvôli obyčajnej študentke. 

Vášnivá túžba ho však úplne opantala a nedá mu spať podobne ako vidina z dávneho sna...

Grey
E L JAMES
Odporúčaná cena 15,99 €

CHRISTIAN GREY má rád kontrolu v každej situácii. Jeho život je usporiadaný, disciplinova-

ný a absolútne prázdny – až do dňa, keď do jeho kancelárie vpadne pôvabne neohrabaná  

a  éterická Anastasia Steelová. Po jej odchode sa Christian snaží zabudnúť na ňu, ale na-

miesto toho sa zmieta v búrke emócií, ktorým nerozumie  a ani im nedokáže odolať. Zdá 

sa, že na rozdiel od žien, s ktorými sa stretával predtým, Ana doňho vidí – že cez masku 

úspešného biznismena, čo si užíva luxusný životný štýl, prenikne až do Christianovho chlad-

ného a zraneného srdca.

Zaženie vzťah s  Anou desivé zážitky z  detstva, ktoré Christiana každú noc prenasledujú? 

Alebo jeho temné sexuálne túžby, tendencia ovládať druhých a zničujúca nenávisť voči sebe 

samému Anu odradia a zničia krehkú nádej, ktorú mu dáva?

Votrelci z Minecraftu Star Wars: Absolútne 
všetko, čo potrebujete vedieť

Zaklínač II 
Meč osudu

Malý princ 
Veľká kniha hier

Od
po

rú
ča

m
e

www.distri.sk • www.albatrosmedia.sk

Prvý diel novej romanticko-erotickej trilógie.
Nová, temná a zmyselná...

Pokračovanie romanticko-erotickej 
trilógie Fifty Shades!


